DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFERENÇAS NA FORÇA
MUSCULAR ENTRE OS SUBTIPOS DA DOENÇA DE PARKINSON de autoria de
EMERSON FILINTRO DE OLIVEIRA SANTOS, BEATRIZ REGINA LEGUTKE, DIEGO
ORCIOLI-SILVA, VICTOR SPIANDOR BERETTA, VINICIUS CAVASSANO ZAMPIER,
LILIAN TERESA BUCKEN GOBBI, foi publicado nos Anais do XII Congresso Internacional
de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVIII Simpósio Paulista de Educação Física
referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92578

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92578